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DMS 2. Bundesliga -Süd- 2018 Protokoll
am 03.02.2018  im Hallenbad Kleinfeldchen Wiesbaden
Veranstalter: Süddeutscher Schwimmverband  / Ausrichter: SC Wiesbaden 1911 e.V. Seite: 1

Onlineprotokoll unter: www.schwimm-service.de

Wettkampf 39 - 50m Freistil weiblich
Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Birgit Koschichek 1987 SC Wiesbaden 1911 00:25,04 799
2. Johanna Roas 1993 SG Stadtwerke München 00:25,45 761
3. Marie Pietruschka 1995 SSG Leipzig 00:26,06 709
4. Christina Lehr 1998 Hofheimer SC 00:26,08 707
5. Maialen Rohrbach 2001 Swimteam HedDos 00:26,14 702
6. Selina Celar 1999 DSW 1912 Darmstadt I 00:26,28 691
7. Dörte Baumert 1993 SG Regio Freiburg 00:26,59 667
8. Sita Kusserow 1994 SG Region Karlsruhe I 00:26,70 659
9. Calista-Cara Erhart 2003 EOSC Offenbach 00:27,55 600
10. Leonie Nötzel 2002 SC Chemnitz v.1892 00:27,56 599
11. Varinka Albert 2000 SG Mittelfranken 00:27,68 591
12. Bo Heeger 1993 SV Gelnhausen I 00:27,68 591

Zwischenstand nach Wettkampf 39 - weiblich
Platz Mannschaft Verein Punkte Abstand
1. SSG Leipzig SSG Leipzig 14067
2. SG Stadtwerke München SG Stadtwerke München 13446 621
3. SC Wiesbaden 1911 SC Wiesbaden 1911 13399 47
4. DSW 1912 Darmstadt I DSW 1912 Darmstadt I 13090 309
5. SG Mittelfranken SG Mittelfranken 12925 165
6. SG Region Karlsruhe I SG Region Karlsruhe I 12622 303
7. SG Regio Freiburg SG Regio Freiburg 12454 168
8. Hofheimer SC Hofheimer SC 12168 286
9. Swimteam HedDos Swimteam HedDos 11978 190
10. SC Chemnitz v.1892 SC Chemnitz v.1892 11868 110
11. SV Gelnhausen I SV Gelnhausen I 11662 206
12. EOSC Offenbach EOSC Offenbach 11511 151


